

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Terça-feira, 24 de julho de 2018

Ano II | Edição nº 220

Página 1 de 2

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS	2
Licitações e Contratos	2
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação	2
Aviso de Licitação	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Agudos, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Agudos poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.agudos.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ 46.137.444/0001-74, Praça Tiradentes, 650, Centro Telefone: (14) 3262-8500 Site: www.agudos.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Câmara Municipal de Agudos

CNPJ 57.272.783/0001-80

Av. Joaquim Ferreira Souto, 242, Centro

Telefone: (14) 3262-8600

Site: www.camaraagudos.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Agudos garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.agudos.sp.gov.br

Compilado e também disponível em Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Terça-feira, 24 de julho de 2018

Ano II | Edição nº 220

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS/SP -- PREGÃO PRESENCIAL 040/2018. EDITAL Nº 088/2018- PROCESSO Nº 0100/2018

O MUNICIPIO DE AGUDOS/SP- Comunica aos interessados que foram promovidas retificações no edital do Pregão Presencial em epigrafe - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA DE resíduos de Serviços de Saúde RSS, classificados nos grupos A, B e E. Resíduos gerados pelas Unidades Básicas de Saúde, Pronto Atendimento, Estratégia Saúde da Família (P.S.F.) e entidades pertencentes ao Município de Agudos. O edital devidamente retificado consta no site da Prefeitura Municipal (www.agudos.sp.gov.br), onde pode ser obtido pelos interessados. A sessão de julgamento do pregão, em razão das alterações feitas no edital, ocorrerá no dia 07 de agosto de 2018 às 09:0 horas na sala das licitações. Prefeitura Municipal de Agudos/SP em 23 de julho de 2018. Cláudio Machado (Pregoeiro Municipal).

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO (PRESENCIAL) N° 042/2018 EDITAL N° 090/2018 PROCESSO N° 0104/2018 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP, EMENDA PARLAMENTAR Nº 300.0077 DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 03/08/2018.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – CEP 17.120-000 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 - Centro - CEP 17.120-000 - Agudos - SP - Telefone (0XX14) 3261-3331 - E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2018.

ALTAIR FRANCISCO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS